•

carnet ra. Li re I ci pa. L de 134:* icirci
Averthin Pctdre, $r)tripinci, SN - Cc -atro • e,

CNP) : 12.478.. 88/0001-88 I Telefc ->ne: (88)3558.139 ,77

REQUERIMENTO N 02/2024

Gabinete Vereador Geraldo Gislasio Sampaio

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
AFONSO TAVARES LEITE
Cópia para
Josivan Moreira de Souza

Cumprimentando-o cordialmente, solicito de vossa excelência

que seja elaborado projeto para estudo que seja realizado serviços de

aterramento ou seja aumentar altura do aterro que liga do terreno do sr.

Leo Tavares até o senhor Joel, devido as chuvas passadas, ter lançado por

cima correndo o risco de quebrar.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde j6 os meus

sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente.

Geraldó_qisPasio Sampaio
Vereador

t-tt CR\O

/ 7 I 05k

RECEBIDO
Em: 9- / _

Ag-k/ c
SECRETARIA DE OBRAS DE ABAIARA.

CNPJ
07411531/0001-16